
Výsledkové listiny

Oblastní přebor
Karviná 2018

Pořadatel:
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LP 60 16.9.2018



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 14.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VP 15+15
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Slaninová Kateřina (B1633)

Kategorie: Muži
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1. Rédr Zdeněk 1951 AVZO 80346 AVZO Přerov 44 46 47 137 47 45 38 130 267 I. 7
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 48 45 47 140 45 45 37 127 267 III. 4
3. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 38 44 44 126 33 40 45 118 244 III. -
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 41 45 44 130 41 27 40 108 238 - 5
5. Bauer Jan 1965 04669 0373 SSK Kovona Karviná 39 42 41 122 37 40 39 116 238 - 1
6. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 41 36 39 116 41 39 41 121 237 - 2
7. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 42 42 37 121 40 37 38 115 236 - 4

Zpracováno: 14.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 14.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VStP 15+15
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Slaninová Kateřina (B1633)

Kategorie: Muži
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 46 48 46 140 40 43 39 122 262 II. 4
2. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 47 45 42 134 38 44 41 123 257 II. 1
3. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 43 39 46 128 42 31 39 112 240 III. 2
4. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 40 41 42 123 36 35 37 108 231 III. 2
5. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 39 38 41 118 20 40 32 92 210 - -
6. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 31 41 35 107 30 13 41 84 191 - 1

Zpracováno: 14.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 15.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: StP 3x20
HR: Chromec Josef (A0416)

PHK: Slanina Václav (B1625)
HK: Slaninová Kateřina (B1633)
RS: Stanislav Štefan (AVZO 0343)

Kategorie: Muži, junioři, SH1
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 91 98 189 80 88 168 84 84 168 525 III. 10
2. Rédr Zdeněk 1951 AVZO 80346 AVZO Přerov 89 91 180 79 73 152 85 74 159 491 III. 3
3. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 75 84 159 83 80 163 72 75 147 469 - 2
4. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 83 80 163 71 73 144 66 73 139 446 - 1
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 86 90 176 65 79 144 45 68 113 433 - 3
6. Hriadel Vladimír 1959 42248 0885 SSK Elán Olomouc 86 86 172 52 74 126 63 48 111 409 - 3 SH1

Kategorie: Junioři
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie - Ostrava 98 92 190 94 92 186 95 93 188 564 - 8
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 87 91 178 88 87 175 83 83 166 519 - 3
3. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 85 92 177 85 81 166 77 85 162 505 - 6
4. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava 93 93 186 89 87 176 69 74 143 505 - 6
5. Tenk Ondřej 2004 41195 0224 SSK Policie - Ostrava 92 89 181 79 82 161 67 80 147 489 - 2
6. Schüller Radovan 2003 41197 0224 SSK Policie - Ostrava 89 95 184 85 84 169 67 66 133 486 - 6

Zpracováno: 15.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 15.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Korviny Petr (B1814)
RS: Slanina Václav (B1625)

Kategorie: Muži, junioři, SH1
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1. Skotnica Filip 1998 41940 0368 SSK Ostrava - Poruba 95 96 97 288 87 90 89 266 554 II. 7
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 90 93 93 276 97 92 87 276 552 II. 9
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 92 274 90 88 89 267 541 III. 9
4. Rédr Zdeněk 1951 AVZO 80346 AVZO Přerov 88 88 86 262 89 89 86 264 526 III. 5
5. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 87 90 95 272 76 88 85 249 521 III. 4
6. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 79 88 89 256 89 82 79 250 506 - 7
7. Hriadel Vladimír 1959 42248 0885 SSK Elán Olomouc 89 91 86 266 85 75 79 239 505 II. 3 SH1
8. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 85 94 88 267 41 93 91 225 492 - 6
9. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 88 85 91 264 70 80 77 227 491 - -

10. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 84 91 83 258 74 74 71 219 477 - 5
11. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 82 79 81 242 66 79 63 208 450 - 3

Zpracováno: 15.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 15.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Korviny Petr (B1814)
RS: Slanina Václav (B1625)

Kategorie: Ženy, dorostenky
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1. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava 90 89 96 275 92 95 96 283 558 I.* 9
2. Tušilová Kateřina 2002 41840 0224 SSK Policie - Ostrava 95 94 87 276 88 91 91 270 546 II.* 8
3. Endelová Aneta 2004 41841 0224 SSK Policie - Ostrava 89 90 91 270 73 77 80 230 500 - 4
4. Skoumalová Klára 2005 42611 0224 SSK Policie - Ostrava 76 87 82 245 59 82 85 226 471 - 3
5. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 75 92 87 254 71 63 63 197 451 - 5

Zpracováno: 15.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 15.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Korviny Petr (B1814)
RS: Slanina Václav (B1625)

Kategorie: Dorostenci
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie - Ostrava 93 95 92 280 99 89 96 284 564 I. 14
2. Hasník František 2002 40304 0224 SSK Policie - Ostrava 93 93 90 276 88 95 94 277 553 II.* 11
3. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 89 88 92 269 95 95 91 281 550 II. 11
4. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 88 93 87 268 96 90 91 277 545 II.* 8
5. Tenk Ondřej 2004 41195 0224 SSK Policie - Ostrava 89 82 90 261 92 95 88 275 536 II.* 7
6. Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 87 88 92 267 82 87 90 259 526 III.* 2
7. Schüller Radovan 2003 41197 0224 SSK Policie - Ostrava 90 80 80 250 89 85 84 258 508 - 3
8. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie - Ostrava 81 79 83 243 89 87 86 262 505 - 4
9. Csato Adam 2002 41933 0373 SSK Kovona Karviná 84 82 75 241 73 78 85 236 477 - 3

10. Popek Stanislav 2005 n.č. 0373 SSK Kovona Karviná 76 74 69 219 71 50 64 185 404 - 3

Zpracováno: 15.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2018
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 16.9.2018
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: LP 60
HR: Chromec Josef (A0416)

PHK: Korviny Petr (B1814)
HK: Slaninová Kateřina (B1633)
RS: Stanislav Štefan (AVZO 0343)

Kategorie: Muži, junioři
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1. Moiczek Ryszard 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 166 160 170 496 - 2
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 157 158 176 491 - 1
3. Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 SSK Hradec nad Moravicí 167 163 161 491 III. 1
4. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 160 152 166 478 - 4
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 160 148 155 463 - 1
6. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 159 146 151 456 - 1
7. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 153 149 149 451 - 1
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 155 146 144 445 - 2
9. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 162 133 139 434 - 1

10. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 143 142 146 431 - 2
11. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 145 130 137 412 - 1

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná


